
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 63Y /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRAS1UA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 

uuI/, ao uonseino Diretor da i-uii, e considerando o constante ao Memo. I-'PJ n. 

Uíbr.UU., de ii de abril, 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação 

Universidade de Brasília (FUB), dos bens a seguir relacionados - adquiridos  com 

recursos do PADCT - e aiocá-Íos na carga dos agentes patrimoniais dos Centros de 

Custo indicados. 

Quantidade Especificação Centro de Custo 
1 Polarímetro eletrônico automático lO 
1 Projetor de multimídia 10 

Retroprojetor 
1 Sistema impregnador de amostra à vácuo GRM 

Brasília, 2j 	de abril de 2002. 

Í imothy Martin Muihoiiand 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

cc: DAF/DR MIPATIIQIGRMIACS. 

t 	-/LI na 


